关于全国大学英语四、六级考试一个考场多套试卷的通     知
为进一步加大反舞弊措施力度，严肃考试纪律，经研究决定，自本次考试起，对考务工作进行调整，具体内容如下：
一、考务调整工作概述
2012年12月22日考务调整主要是在同一考场内使用多套试卷，考生与周边考生的试卷互不相同。试卷类型通过试题册背面的条形码粘贴条区分，考试时，由考生将条形码粘贴至答题卡2上的相应位置。
二、考务工作调整内容：
	序号
	项目
	调整内容

	1
	考试材料
	(1) 试题册背面增加考生须知、准考证号填写栏、姓名填写栏以及条形码粘贴条。
(2) 答题卡2左上方增加条形码粘贴框。

	2
	考务操作规程
	(3) CET4在9时，CET6在15时，监考员将试题册与答题卡1、答题卡2一同下发。
(4) CET4在9:40分，CET6在15:40分，监考员命令考生打开试题册时，要求考生在开始作答前，必须对试题册印刷质量进行检查，发现问题后按规定及时处理。

	3
	考生动作
	(5) CET4在9时，CET6在15时，监考员将试题册与答题卡1、答题卡2一同下发后，考生除按原有要求填写（涂）答题卡1和答题卡2上相关内容外，须将试题册封底上的条形码揭下后粘贴在答题卡2的条形码粘贴框内，并在试题册封底指定位置填写姓名和准考证号。完成后，考生须将试题册背面向上放回至桌子左上角，不得提前翻阅试题册。

	4
	缺考考生的处理
	(6) 监考员应在试题册背面和答题卡上填写缺考考生姓名和准考证号后两位，条形码无需揭下粘贴。

	5
	试卷回收
	(7) 考试结束后，监考员按座位号小号在上，大号在下的顺序（包括缺考考生）整理试题册、答题卡1和答题卡2，并装入相应的袋内。
(8) 试题册由省级承办机构统一管理。

三、试题册背面样式
	◇未得到监考教师指令前，不得翻阅该试题册！◇

	敬告考生
一、请在答题前，认真完成以下内容：
1.请将右侧条形码粘贴条撕下后粘贴在答题卡2的条形码粘贴框内；

2.请将姓名和准考证号填写在右侧相应位置；

3.请在答题卡1和2上用黑色签字笔填写自己的准考证号、姓名和学校，再用HB-2B铅笔把对应准考证号的信息点涂黑。

二、以下情况按违规处理：

1.不正确填写（涂）个人信息，错贴、不贴条形码粘贴条；

2.未按要求放置或提前翻阅试题册；

3.未按要求用笔作答题目，导致无法评卷。

教育部考试中心
2012年12月

	505045
CET6

	准考证号：

	姓    名：_______________________________________